

Besök  
Glåpen  
i  
sommars!




Många deltog med stort intresse i uppsnygningsarbetet. Fr. v. synes Ronny Persson, Fredrik Holm, Rune Ljungkvist och vaktmästare Folke Tyskling

En hel del frivilligt arbete har också i år lagts ned på att göra fritidsområdet vid Glåpen städat och snyggt inför sommarsäsongen. Kommittémedlemmarna och ett stort antal andra intresserade har offrat flera lördagar och söndagar under våren för att med räfsor och spadar hjälpa till att göra området inbjudande för sommarens gäster.

Men det är inte bara på uppsnygningen av området som möda lagts ned. Kommittén har inte heller för övrigt legat på latsidan. Flera anordningar som syftar till att göra området tilldragande är under arbete eller har planerats. Bland annat kan nämnas, att avsikten är att efterhand förse stugorna med en veranda. Arbetet har påbörjats men hinner inte slutföras förrän till kommande somrar. I samband med tillbyggnaden skall stugorna höjas en bit från marken och dessutom placeras ut så att man får ett större enskilt område omkring varje stuga. Det är vidare

planer på att ytterligare bungalower skall uppföras — man har räknat med att kunna bygga fem stugor under de närmaste åren.

En annan nyhet är att man denna sommar anskaffat ett tiotal tält, som kommer att hyras ut till ett lågt pris. Det har tidigare, särskilt under semesterveckorna, varit svårt att tillgodose alla som önskat komma i fråga för stuga. Man hoppas nu att en viss lättnad skall inträda härvidlag. Dessutom är det förstås kommitténs förhoppning, att den möjlighet som nu finns att hyra tält skall tilltala dem som är speciellt roade av att idka campingliv för en eller ett par dagar.

För övrigt bör noteras, att badplatsen ytterligare förbättrats, att roddbåtarna målats om och att planer finns på att byta ut nuvarande brygga mot en pontonbrygga. En gångstig från områdets centrum — där tältplatsen skall förläggas — ned till badstranden har också gjorts i ordning.

Vad kommunikationerna beträffar gäller under årets semester följande: Förbindelserna kommer att skötas av en taxibuss från Hallstahammar. Den gör vid behov två turer om dagen till ett pris av två kr per enkel resa.

## Ge fritidsområdet ett namn

För att ge fritidsområdet ett passande namn, har Glåpen-kommittén beslutat anordna en liten tävling bland BULT-pressens läsare. Området har hittills vanligen kallats Glåpen, vilket ju egentligen är namnet på den sjö, vid vilken området är beläget. Det gäller nu för Er att komma med förslag till ett kort och bra namn, som helst anspelar på platsens karaktär av fritidsområde. För de tre bästa förslagen kommer priser att utdelas. Namnförslagen måste vara BULT-pressens redaktion tillhanda senast den 1 september i år.



Ett 30-tal av de anställda på Bultens mekaniska verkstad gästade Glåpen en lördag—söndag på försommaren. I samband med en fisketävling ses här Björn Jonsson, Berndt Eklund och Nils Svahn